
Besluit van Gedeputeerde Staten van 1 juli 2025, nr. 2257443-2422257, tot 

wijziging van het Coördinatiebesluit Heracless-Groen Staal 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

gelet op artikel 3:20, onder b, artikel 3:21, lid 1, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5.45, lid 1 

en artikel 16.7 van de Omgevingswet 

  

overwegende: 

- dat de te coördineren besluiten ter uitvoering van het project Heracless-Groen Staal veranderd 

zijn door inzichten voortkomend uit de verkenningsfase; 

- dat gelet op artikel 3:21, lid 1, van de Algemene wet bestuursrecht in het coördinatiebesluit het 

coördinerend bestuursorgaan moet worden aangewezen; 

Besluiten: 

  
1. De onder 1 genoemde besluiten ter uitvoering van het projectbesluit ten behoeve van Heracless- 

Groen Staal komen als volgt te luiden: 

1. Omgevingsvergunning bouwactiviteit 

2. Omgevingsvergunning milieubelastende activiteit 

3. Omgevingsvergunning flora- en fauna-activiteit 

4. Omgevingsvergunning wateractiviteit 

5. Omgevingsvergunning ontgrondingsactiviteit 

2. Gedeputeerde Staten van Noord-Holland aan te wijzen als coördinerend bestuursorgaan. 

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 

blad waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 1 juli 2025, 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 11304 

PROVINCIAAL BLAD 11 juli 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 11304 11 juli 2025 1 


